
Wszystkie oddziały Muzeum Podlaskiego otwarte dla zwiedzających

Od wtorku (12.05) wszystkie oddziały Muzeum Podlaskiego w Białymstoku zostają udostępnione zwiedzającym.
Wprowadzono nowe zasady, obowiązujące w okresie zagrożenia epidemicznego.

Zwiedzanie może odbywać się tylko w maseczkach, a w Muzeum może przebywać
jednocześnie dwunastu zwiedzających. Nalezy trzymać min. 1,5 m odległości między
sobą. 
Zmianie ulegają godziny otwarcia Muzeum. Ekspozycje w Ratuszu będą dostępne w
godzinach od 12.00 do 16.00.
- W tym czasie będzie też godzinna przerwa na dezynfekcję pomieszczeń - informuje
Brabara Muszyńska, kierownik Działu Promocji i Edukacji Muzeum Podlaskiego.  

Godziny otwarcia pozostałych oddziałów można sprawdzić tutaj

Nie można korzystac z szatni, a na schodach i w przejściach pomiędzy salami
muzelanym obowiązuje ruch wahadłowy.
Osoby, które potrzebują  dostępu do zbiorów lub są zainteresowane kontaktem z
pracownikami Muzeum, proszone są o wcześniejsze umawianie się telefonicznie bądź
za pośrednictwem e-mail.

sekretariat 85 740-77-31, kom. 509 336 930
e-mail: muzeum@muzeum.bialystok.pl 

 

Muzeum Podlaskie w Białymstoku jest największą placówką muzealną w województwie
podlaskim. Zostało powołane w 1949 r dekretem Ministerstwa Kultury i Sztuki jako
pierwsze w dziejach miasta, muzeum regionalne. 

W skład Muzeum Podlaskiego w Białymstoku wchodzi siedem placówek
mieszczących się w obiektach zabytkowych:

Ratusz w Białymstoku - siedziba główna
Muzeum Historyczne
Muzeum Rzeźby Alfonsa Karnego
Muzeum w Tykocinie
Muzeum Wnętrz Pałacowych w Choroszczy
Muzeum w Bielsku Podlaskim
Muzeum Ikon w Supraślu

 

źródlo: Muzeum Podlaskie
oprac. Aneta Kursa

http://muzeum.bialystok.pl/muzeum-podlaskie-w-bialymstoku/dla-zwiedzajacych-glowna/
mailto:muzeum@muzeum.bialystok.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Wszystkie oddziały Muzeum Podlaskiego otwarte dla zwiedzających
	Od wtorku (12.05) wszystkie oddziały Muzeum Podlaskiego w Białymstoku zostają udostępnione zwiedzającym. Wprowadzono nowe zasady, obowiązujące w okresie zagrożenia epidemicznego.


